с. Старые Зюри, ул. Школьная, 3А                                                                      Иске Җөри авылы, Мәктәп ур., 3А  йорты

тел/факс: 8(84360)52-6-12                                                                                               тел/факс: 8(84360)52-6-12

эл. адрес: roo_zuri623 @mail.ru                                                                                     эл. адрес: roo_zuri@mail.ru

ОКПО27886718                    ОГРН 1021607155239                   ИНН/КПП 1619002894/161901001

   ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК
       №                                                                                                         01.09. 2023г.

Об организации родительского контроля за

качеством питания обучающихся

 В целях совершенствования системы питания и осуществления родительского контроля качества

питания в общеобразовательной организации, на основании метод.рекомендаций МО и Н РТ от

24.08.2019 г. № 9115/19

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по изучению вопросов организации питания в МБОУ-Старозюринская СОШ

(включая филиалы – «Урумширминская НОШ», «Большетюлязинская НОШ») с включением в ее состав

родителей (законных представителей) обучающихся (далее - Комиссия).

2. Организовать правовое обучение в части документов, регламентирующих процесс школьного

питания, ответственный заместитель директора по ВР.

3. Утвердить состав Комиссии:

3.1. В МБОУ-Старозюринская СОШ:

-председатель Гильмутдинова Р.Ш.

Хамидуллина Р.З. заместитель председателя

-Хамидуллин И.И.- секретарь

- представители родительской общественности Бадриева Н.Р., Вахитова А.С., Салихова Г.И.

3.2. в филиале «Урумширминская НОШ»:

- председатель Назклычев С.С.

-Бариева Р.Г.- секретарь

- представители родительской общественности Фаттахов Р.Р.

3.3. в филиале «Большетюлязинская НОШ»

- председатель Назклычев С.С.

-Хайруллина М.М.-секретарь

- представители родительской общественности Шамарданова А.И.

  4. Утвердить план-график работы комиссии по контролю за качеством питания и график проведения

контрольных проверок

5. Работу Комиссии вести согласно план-графику и Положению «Об организации комиссии по контролю

за организацией и качеством питания обучающихся»

            6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                              Директор школы:                             Назклычев С.С./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ -

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

-

СТАРОЗЮРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЮЛЯЧИНСКОГО ТЕЛӘЧЕ МУНИЦИПАЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЙОНЫ  ИСКЕ ҖӨРИ УРТА

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

mailto:roo_tuliachi@mail.ru

		2023-10-16T22:13:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СТАРОЗЮРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН